/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5.540/2011 -TRF
INTERESSADO: DIVISÃO DE CADASTRO DE PESSOAL
ASSUNTO: DESEMPATE DE CANDIDATOS

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 20º lugar para o cargo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Manaus/AM.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

RICARDO MITOSO NOGUEIRA BORGES 20º DATA DE NASCIMENTO (02/08/1990)

RUAN SAYONE BRAGA E SILVA 21º DATA DE NASCIMENTO (28/09/1990)

Publique-se:

Brasília,  17 de maio de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral